СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

25.11.2021-------№------- 76-3 ,€Д  МОК/21

О внесении изменений в приложение 10 к решению Совета депутатов
муниципального округа Кунцево от 11.02.2021 года №65-3. СД
МОК/21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального округа Кунцево от 02.02.2021 года №63-5. СД
МОК/21 «О согласовании распределения денежных средств на
благоустройство дворовых территорий района Кунцево за счет
средств стимулирования управ районов города Москвы в 2021 году»»

В связи со смертью депутата С.В.Мальцевой, Совет депутатов
муниципального округа Кунцево решил:

1.Внести изменение в приложение 10 к решению Совета депутатов
муниципального округа Кунцево от 11.02.2021 года №65-3. СД МОК/21, изложив
его в следующей редакции (Приложение):

2.Настоящее решение направить в управу района Кунцево города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.

4.Контроль исполнения
муниципального округа Кунцево В

Глава
Муниципального округа Кунцево

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево
от 25.11.2021 №76-3.СД МОК/21

Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Кунцево
за дворовыми территориями, на которых будут производиться работы по

благоустройству в 2021 году

№№
по

пор Адрес дома

Избира
тельный

округ Основной Резервный

1. ул. Ельнинская, дом 22, корпус 1 2 Тюркин Алексеев

2. ул. Советская, дом 11 (АГ) 2 Тюркин Алексеев

3. ул. Советская, дом 13 2 Алексеев Тюркин

4. ул. Советская, дом 15 2 Тюркин Алексеев

5. Ул. Ярцевская, дом 27, корпус 7 2 Тюркин Алексеев

6. Ул. Василия Ботылева, дом 14 2 Тюркин Алексеев

7.
Ул. Партизанская, дом31;
Ул. Ярцевская, дома 13, 15 (АГ) 2 Тюркин Алексеев

8. Ул. Новолучанская, дом 7 2 Алексеев Тюркин